

**Årsredovisning för**  
**Byggsamordnaren i Stockholm AB**

559172-9487

Räkenskapsåret

**2022-07-01 - 2023-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

John Jordmark  
Styrelseledamot

2023-09-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Byggsamordnaren i Stockholm AB, 559172-9487, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver sedan dess verksamhet inom total- och generalentreprenader, reparation, service, underhåll samt konsultverksamhet inom all typ av byggnation samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även äga och förvalta värdepapper samt fast egendom.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat då ägaren under detta räkenskapsår ökat sin sysselsättning i bolaget.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	4 143	11	1 757	2 584
Resultat efter finansiella poster	64	-3	-121	723
Soliditet %	67	92	81	59

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	424 515	-3 405
Balanseras i ny räkning		-3 405	3 405
Årets resultat			63 713
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>421 110</b>	<b>63 713</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	421 110
Årets resultat	63 713
<b>Summa</b>	<b>484 823</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	484 823
<b>Summa</b>	<b>484 823</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 143 030	10 569
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 143 030</b>	<b>10 569</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 775 979	-15 151
Övriga externa kostnader		-135 022	-50 538
Personalkostnader	2	-165 771	-2 888
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 076 772</b>	<b>-68 577</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>66 258</b>	<b>-58 008</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	55 151
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 566	-548
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 545</b>	<b>54 603</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>63 713</b>	<b>-3 405</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>63 713</b>	<b>-3 405</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>63 713</b>	<b>-3 405</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	80 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>80 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>80 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		223 542	0
Övriga fordringar		131 786	12 051
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		184 827	207 435
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 625	3 525
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>542 780</b>	<b>223 011</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		172 606	291 310
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>172 606</b>	<b>291 310</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>715 386</b>	<b>514 321</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>795 386</b>	<b>514 321</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		421 110	424 515
Årets resultat		63 713	-3 405
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>484 823</b>	<b>421 110</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>534 823</b>	<b>471 110</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		82 531	10 214
Övriga skulder		178 032	32 997
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>260 563</b>	<b>43 211</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>795 386</b>	<b>514 321</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning och uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	348 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	80 000	0
Försäljningar		-348 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>80 000</b>	<b>0</b>
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Försäljningar	0	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>80 000</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Stockholm

*John Jordmark*  
John Jordmark  
Styrelseledamot

2023-09-04  
Datum